[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

 Совет депутатов Новоселицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2012 № 83

д.Новоселицы

	О передаче имущества из муниципальной собственности Новоселицкого сельского поселения в муниципальную собственность Новгородского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Думы Новгородского муниципального района от 18.06.2012 №150 «О передаче имущества из муниципальной собственности Новгородского муниципального района в муниципальную собственность Новоселицкого сельского поселения», Уставом Новоселицкого сельского поселения

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Передать из муниципальной собственности Новоселицкого сельского поселения в муниципальную собственность муниципального образования Новгородский муниципальный район недвижимое имущество — здание «Водогрейка», общей площадью 26 кв.м., инвентарный номер 49:225:002:000002260:200, литер ФА, расположенное по адресу: 173520, Новгородская область, Новгородский район, д.Новоселицы, д.Новоселицы, ул. Армейская, в/г 1.

2.Поручить Администрации Новоселицкого сельского поселения оформить передачу имущества, указанного в п.1 настоящего решения по актам приема-передачи.

	Зам. Председателя

Совета депутатов
	В.В.Жданов